
İsa Aleyhisselâm 

İsrailoğullarına gönderilen ve Kur’ân-ı Kerîm’de ismi bildirilen Ülülazm peygamberlerden. Annesi hazret-

i Meryem’dir. Allâhü teâlâ onu babasız yarattı. Kudüs’te doğdu. Otuz üç yaşında diri olarak göğe kaldırıldı. 

Kıyâmete yakın yeryüzüne tekrar inecektir. 

Otuz yaşına girince, Hak teâlâ tarafından peygamber olduğu bildirildi. Peygamberlik emri bildirilince, hemen 

tebliğe başladı. İsrailoğulları bu dâveti kabul etmediler. Hattâ daha da ileri giderek hazret-i İsa’yı öldürmeye 

teşebbüs ettiler. Bunun üzerine hazret-i İsa, kendisine îmân edenler arasından seçtiği havârî adı verilen on iki 

kişiden Allâhü teâlâ’ya îmân ve ibâdet edeceklerine ve kendisine yardımcı olacaklarına dâir söz aldı. 

Yahudilerden bir topluluk İsa aleyhisselâm ve annesi hazret-i Meryem’e dil uzattılar. İsa aleyhisselâm bunu 

duyunca, onlar hakkında bedduada bulundu. Allâhü teâlâ bu duayı kabul edip, hazret-i İsa’ya ve annesine dil 

uzatanları maymuna ve domuza çevirdi. Bu durumu gören Yahudiler, hazret-i İsa’yı öldürmek üzere anlaştılar. 

Kudüs Vâlisini kandırıp, İsa aleyhisselâm’ın Filistin’de yeni bir hükûmet kurmaya çalıştığına inandırdılar. 

Hazret-i İsa, son defâ Havârîleri ile bir gece gizlice sohbet etti ve onlara “Horoz ötmeden (yâni sabah 

olmadan) sizin biriniz beni inkâr edecek ve pek az paraya satacaktır.” dedi. Hakîkaten Yahûda isimli Havârî, 

sabah olmadan Yahudilerden bir miktar para alıp, hazret-i İsa’nın yerini haber verdi. İsa aleyhisselâm’ı yakalamak 

için Yahudilerle berâber eve girince, Allâhü teâlâ Yehûdâ’yı İsa aleyhisselâm’a benzetti. Yahudiler de onu İsa 

aleyhisselâm diye yakaladılar ve haça (çarmıha) gerip asarak öldürdüler. Allâhü teâlâ, İsa aleyhisselâm’ı göğe 

kaldırdı. İsa aleyhisselâm bu sırada otuz üç yaşındaydı. 

Hristiyanlar, İsa aleyhisselâm’ın haça gerilip orada öldüğüne, fakat sonra dirilip göğe çıktığına inanırlar. 

Müslümanlar ise, Îsâ aleyhisselâm’ın haça gerilmediğine, doğrudan doğruya göğe kaldırıldığına inanırlar. Bu 

husus Kur’ân-ı Kerîm’de Nisâ sûresi 158. âyetinde meâlen şöyle bildirildi: 

“Onu asmadılar, onu öldürmediler. Bilakis Allâhü teâlâ onu katına yükseltti...” 

Ayrıca hadîs-i şerîflerde buyruldu ki: 

“İsa (aleyhisselâm) ölmemiştir. O kıyâmetten önce size dönecektir.”, “Ben Meryem oğlu 

İsa’nın (aleyhisselâm) dünyâ ve âhirette en yakınıyım.”, “Benimle İsa (aleyhisselâm) arasında başka bir 

peygamber yoktur.” 

Hristiyanlar onun hakkında üç yanlış inanışa saplandılar. Bir kısmı, “Meryem oğlu İsa Allah’tır.” dedi. 

Bâzıları, “Allah’ın oğludur.” dedi. Bir başka grup da; “Baba, oğul ve rûhül-kudüs’ten biridir” dedi. 

İsa aleyhisselâm kıyâmete yakın Şam’da Ümeyye Câmiinin minâresine inecek, evlenecek, çocukları 

olacaktır. Hazret-i Mehdî ile buluşacak, 40 sene yaşayıp, Medîne’de vefat edip, Peygamberimizin kabrinin 

bulunduğu hücre-i saâdete defnedilecektir. İslâm dîninin hükümlerine tâbi olacak, ictihâd edecektir. 

İsa (aleyhisselâm) peygamberliği îcâbı mucizeler gösterdi. 

Mucizelerinden bazıları: 

Beşikteyken konuştu. Ölüleri diriltirdi. Bilhassa dört ölüyü dirilttiği meşhurdur. Bunlar Sam bin Nûh, Şeddad 

bin Âd, Mâsân bin Mâlân ve Benî İsrail’den bir çocuktur. Anadan doğma kör olanları sağlamlar gibi gördürür, bir 

cilt hastalığı olan baras illetini iyi ederdi. Eliyle hastaya dokunduğunda iyi olurdu. Eliyle mesh etmek sûretiyle 

hastaları tedâvi ettiği için kendisine İsa-i Mesih dendi. (Mâide sûresi: 110) 

İsa aleyhisselâm’ın hikmetli sözlerinden bazıları: 

“Dünyâ sevgisi bütün kötülüklerin başıdır. Gözde bakışı, kalpte şehveti büyütür. (İnsanı açgözlü doymaz 

eder.) Yemin ederim ki, şehvet (nefsin isteklerine uymak), sâhibine uzun süren sıkıntı bırakır. Dünyâdan geçmeye 

bakın. Tâmiri ile uğraşmayın.” “Allah katında en sevgili şey, sâlih kalplerdir. Allâhü teâlâ onların hürmetine 

dünyâyı yaşatır. Onlar bozulunca yeryüzünü harâb eder.” 

Kaynak: Rehber Ansiklopedisi 


